#### **Sekretariat Daerah**



Jl. KH. Wahid Hasyim No.137, Kepanjen, Kec. Jombang, Kabupaten Jombang, Jawa Timur 61419 61419 032186001

jombangkab.go.id

Pemerintah Kab. Jombang / Sekretariat Daerah

# Fasilitasi Perumusan Kebijakan Pertanian, Peternakan, Ketahanan Pangan Perikanan, Perdagangan dan Perindustrian serta Program Kegiatan TPID

No. SK: 188/22/415.10.1.3/2024

#### Persyaratan

- 1. Menyampaikan rencana Perumusan Kebijakan
- 2. Perumusan Kebijakan untuk keperluan dinas dan untuk memperlancar /menunjang kegiatan pembangunan serta meningkatkan kesejahteraan masyarakat

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menindaklanjuti Surat dari OPD/ Disposisi dari Sekretaris Daerah
- 2. Pelaksana menerima dan mencatat surat dinas dan memberikan lembar disposisi kepada Kabag Perekonomian
- 3. Kabag Perekonomian memberikan disposisi kepada Kasubbag yang membidanginya
- 4. Kasubbag Memerintahkan pelaksana membuat surat undangan dan persiapan Rapat Koordinasi
- 5. Melaksanakan rapat koordinasi bersama instansi terkait
- 6. Kasubbag menyusun dan menyampaikan bahan draft perumusan kebijakan kepada Kepala Bagian Perekonomian
- 7. Kepala Bagian Perekonomian menyampaikan telahan staf/nota dinas kepada Sekretaris Daerah untuk pertimbangan dan persetujuan Bupati Jombang
- 8. Bagian Perekonomian menyampaikan/ mensosialisasikan produk kebijakan kepada Intansi terkait

#### Waktu Penyelesaian

1 Bulan

1 (satu) bulan sejak disposisi Kepala Perekonomianditerima Kasubbag

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### Sekretariat Daerah



Jl. KH. Wahid Hasyim No.137, Kepanjen, Kec. Jombang, Kabupaten Jombang, Jawa Timur 61419 61419 032186001

jombangkab.go.id

Pemerintah Kab. Jombang / Sekretariat Daerah

# **Produk Pelayanan**

1. Usulan rumusan Kebijakan bidang Pertanian, Peternakan, Ketahanan Pangan Perikanan, Perdagangan dan Perindustrian serta Program Kegiatan TPID

#### Pengaduan Layanan

Bagian Perekonomian

Jln. KH Wahid Hasyim 137, Jombang Telepon: (0321) 862759

SP4N-Lapor: Lapor.go.id

Email: bag.pemerintahan.jbg@gmail.com